

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 4124000380

**Predávajúci:** AGROSPA s.r.o.  
I.P Pavlova 2059/8  
98401 LUČENEC

Variabilný symbol : 4124000380  
Konštantný symbol  
Objednávka  
Zakázka : 0  
Kupujúci  
IČ DPH 2021228297

IČ DPH SK2022538782 DIČ 2022538782 IČO 43992471  
Registrácia : Okresný súd Banská Bystrica,  
oddiel Sro: vložka č.14332/S

Banka : 0200 VUB banka  
Účet : 2420938053  
IBAN : SK28 0200 0000 0024 2093 8053  
Príjemca :

<b>Spojená škola</b>	
Železničná 5 Poltár	
DIC : 21228297	IČO : 42195462
Datum: 14. 07. 2014	
Dodaný tovar: 374 / 10/14	Číslo účtu: 1
Podpis: [Signature]	Miesto: [Signature]

**Spojená škola**  
**Železničná 5**  
**98701 POLTÁR**

Miesto vyskladnenia : 1211  
Lučenec  
I.P Pavlova 2059/8  
98401 LUČENEC

Dátum splatnosti : 20.07.2014  
Dátum uskutočnenia zdaniteľného obchodu : 10.07.2014  
Dátum vystavenia dokladu : 10.07.2014  
Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :  
Pôvodná faktúra : 0000000000  
Úplný názov odberateľa : **Spojená škola**

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
<b>Doklad :</b>	<b>4122001116</b> zo dňa : 10.07.2014		<b>Partner :</b>	<b>42195462</b>			
1	111601179740 DRZIAK ZRKADLA	1,00	KS	4,85	4,85	20,00 %	5,82
2	111990632000 SKRUTKA M6X65	2,00	KS	0,80	1,60	20,00 %	1,92
3	111591179770 PRUZINA	2,00	KS	0,34	0,68	20,00 %	0,82
4	111591179790 VLOZKA	2,00	KS	0,60	1,20	20,00 %	1,44
5	111591179760 PUZDRO	2,00	KS	1,00	2,00	20,00 %	2,40
6	111591166620 SPATNE ZRKADLO	1,00	KS	4,50	4,50	20,00 %	5,40
7	136680000310 DUSA 8,25X20	1,00	KS	10,51	10,51	20,00 %	12,61
8	152000000075 zdvihak hydr. 5t	1,00	KS	14,00	14,00	20,00 %	16,80
9	111671157121 SVETLO ZADNE KOVOVE LAVE	1,00	KS	15,00	15,00	20,00 %	18,00
10	100320012220 ZIAROVKA P21/5 12V	1,00	KS	0,44	0,44	20,00 %	0,53
11	100320012210 ZIAROVKA 12V 21W	1,00	KS	0,46	0,46	20,00 %	0,55
12	134550079751 NOZ ZTR 165 nemecký	12,00	KS	0,48	5,76	20,00 %	6,91
13	134570500700 PERO 14x9x69	1,00	KS	1,82	1,82	20,00 %	2,18
14	112610000500 SEGERKA 50	1,00	KS	0,22	0,22	20,00 %	0,26
15	100320012210 ZIAROVKA 12V 21W	5,00	KS	0,46	2,30	20,00 %	2,76
16	100320012220 ZIAROVKA P21/5 12V	5,00	KS	0,44	2,20	20,00 %	2,64
17	100311245400 ZIAROVKA 12V45/40W	5,00	KS	1,33	6,65	20,00 %	7,98
18	100350012050 ZIAROVKA 12V 5W sulf.	5,00	KS	0,34	1,70	20,00 %	2,04
19	171000000087 OLEJ MOGUL M6 AD 10L	1,00	KS	17,00	17,00	20,00 %	20,40
20	171000000016 OLEJ MOTOROVY M6 AD 1L	7,00	KS	2,20	15,40	20,00 %	18,48
21	111993987000 MATICA M 18X1 5	2,00	KS	0,80	1,60	20,00 %	1,92